93eibe (Siegel hängen. ®a§ ©rftere (SDiaria mit bem ßinbe 
^efit ftehenb) oerle^t, ba3 ,3raeite (bie fi^enbe hi- Jungfrau) mof)l 
erhalten, f . Sigill’ Interlacensis Capituli. 
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17. 
1350, 8. öocu. 

(Orig., Sßerg.) 

Slbt djbeinrid) unb ba§ (Kapitel non ©infxebeln melben ben 
Sanbleuten non Unterwalben, ba£ fie wegen SJUfcfiellungen, bie fie 
mit ben Sanbleuten non ©d)wt)§, wefefjalb felbe in Sännen gefiaD 
ten mürben, unb mit Stnbern if)r ©ibgenoffen „non gemeinfami 
wegen/' Ratten, „nerridjt ften," unb bafj in $otge beffen and) fie 
non ben „Sännen," in benen fie „non gemeinfami wegen" waren, 
lo^gefagt feien. 

©egeben am 9Jlontag nad) ©t. 3tgatf>entag. 
Slbt £einrid) unb ba§ ßapitel fiegeln. Rängen erhalten. 
Slbfdjrift im weiffen Sud), St. 159. 

18. 
1350, 10. Wlävi. 

(Orig., i£erg.) 

Felix de Wintertur, prepositus sancti Johannis, Commissarius, 

relaxat et lollit auctoritate a sede apostolica accepta, suspensionis et 

interdicti sententias, quae latae sunt in personas seu in loca occasione 

causae inter Abbatem et Conuentum Monasterii sanctae Mariae loci 

Heremitarum et de Switzze, Steina, de Muotental et de Arta, vallium, 

villarum vniuersitates, et eorum officiales et complices; attamen ipsis 

pro penitentia salutari imponit, ut vltra quartum decimum et infra 

annum septuagesimum constituti infra anni spalium successiue Ec- 

clesiam sancte Marie loci hermitarum visitent, vel centum prandia 

pauperibus successiue tribuant, vel quinque millia pater nosler et 

quinque millia ave maria deuote perorent, commissa deflendo et 

flenda. Relaxat quoque in hac parte relaxandas Ecclesias: Buvchs . 

Stans . Kärns . Sarnon . Alpnach et Giswil . Sahson et Longurn ac 

ipsarum filias. — Datum Constancie vi. Idus Martii, Indictione tertia. 

@3 fiegelt $elip non 2ßintertf)ur. — 28of)l erhalten. 

19. 
1350, 10. 

(Orig., $erg.) 

Felix de Wintertur, prepositus sancti Johannis, Commissarius, 

hominibus utriusque sexus de Ynderwalden instantia Abbatis et 
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Conuentus sancte Marie loci hermitarum, gratiam concedit, ut eos, 

qui tempore interdicti, quo cum vniuersilatibus vallium de Switzze, 

de Steina, de Mütental et de Arta innodati erant, extra Ecclesias et 

cimiteria sunt sepulti, ab omnibus sententiis absolvat, ut isti ora- 

tionibus et suffragiis adiuuari valeant. 

Datum Constantie vi. Idus Martii, Indictione tertia. 

$)ag Siegel be§ ©ommiffariuä ift angefiängt. 
33ergl. Sfcfjubi I. 384 a.